[bookmark: _GoBack]　第４号様式
競争入札参加資格審査事項等変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日

　　山口県知事  様

                       届出者

                       　　　 商号又は名称

                              （電　話 (       )　　  　局　 　　　番）
                              （ﾌｧｸｼﾐﾘ (       )　 　　 局　　 　　番）

下記のとおり令和　　　年 　　　月　 　　日から令和１０年９月３０日までの間の競争入札参加資格に係る審査事項等に変更が生じたので、関係書類を添えて届け出ます。
記